S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz Vito 119 CDI 4x4 Kasten Lang

RiKam+Sitzhzg.+LED LKW

Preco 25.191 Preco liquido mais
impostos = 29.977 EUR

Perua de entrega tipo Bau -

Forma da carrosseria

Longo
Primeiro Registro 12.2021
Autoridade de Inspecao Carro Novo
Técnica
Kilometragem 159.600 KM
Leistung(KW) 140 KW (190 Hp)
Capacidade cubica/ 1.950 ccm
Volume/ Capacidade de
elevagao
Treibstoffart Diesel
Cor Branco
Largura da roda (mm) 3200 mm

Tipo de caixa de mudangas 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Carro usado
De primeira mao

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores

Carga 900 kg
Peso autorizado 3.200 kg
Veiculo-ID 8612-00915

Caracteristicas:

Contatar:

S&G Automobil GmbH

Autorisierter Verkauf und Service
fir Mercedes-Benz und smart
Carl-Benz-Stralle 1

06193 Halle

Telefone: (0)345 / 5218-880

Fax: (0)345/5218-820

E-mail: joachim.baetzler@sug.de
E-mail: Thomas.Wieczorke@sug.de
Home page:www.sug.de

Kraftstoff Diesel, De primeira mao, TUV/AU neu, arktikwei®, Stoff, Ar condicionado, Tragao nas
quatro rodas (4X4), Airbag lateral, PTS (Park-Tronic-System), Audio 40, Schwarz Innenfarbe,
Carga 900 Kg, Peso autorizado 3.200 Kg, Computador de bordo, Farois de nevoeiro,
Classificagcao de substancia toxica Euro 6d-TEMP, Assentos aquecidos, Controle de velocida-
de, Banco (s) de conforto, Diregao de couro, Volante regulavel, Sensor de chuva, Controle
elétrico de pressao de pneus, Esguicho limpador aquecido, Vidro termo-isolante, 4 portas, Ga-
rantia, Tragdo nas quatrorodas, Largura da roda (mm) 3.200 Mm, Direcao multifungéo, Por-
tas180 °, Piso de madeira, Vermelho escuro, Parede divisoria, Suporte lombar ajustavel, Ab-
biegelicht, Espelho escamoteavel automatico e aquecido, Camera de viséo traseira

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestacao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

10.707 -
19.270,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 KM
2.660,-
29.632,-
16.060,-
377,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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